
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.144.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 19 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 1166/LXIX/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Miastu Ruda Śląska oraz jego jednostkom organizacyjnym, a także 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów właściwych do  ich udzielania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11) i art. 92 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym (t.j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), a także art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. - Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, na wniosek Prezydenta 

Miasta Ruda Śląska 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr 1166/LXIX/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Miastu Ruda Śląska oraz jego jednostkom organizacyjnym, a także 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów właściwych do ich udzielania, 

w brzmieniu nadanym uchwałą Nr PR.0007.188.2012 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 sierpnia 2012 r., 

uchwałą Nr PR.0007.119.2013 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 8 lipca 2013 r. oraz uchwałą 

Nr PR.0007.85.2015 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 kwietnia 2015 r., wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dopisać w § 2 pkt 5) słowa „oraz samorządowe instytucje kultury”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr 1166/LXIX/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 września 

2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Ruda Śląska oraz jego jednostkom organizacyjnym, 

a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej oraz wskazania organów właściwych do ich udzielania 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 5637



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5637


		2017-10-30T09:02:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




